1

                                      РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

ПРЕЗИДИУМ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         от 10 ноября 2021г.                                           № 26

О создании рабочей группы по увеличению доходного  потенциала,

усиления контроля за поступлением налоговых и неналоговых доходов в

консолидированный бюджет городского округа «город Избербаш»

Во исполнение Протокола заседания Комиссии при главе Республики

Дагестан по увеличению доходной части консолидированного бюджета

Республики Дагестан от 28 июля 2021 года № 01/11/1-02-22/21 в целях

увеличения доходного потенциала, усиления контроля за поступлением

налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет городского

округа «город Избербаш, Президиум Собрания депутатов городского округа

«город Избербаш»  п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать и утвердить рабочую группу в следующем составе:

Председатель рабочей группы:

Амиров Магомедхабиб

Абдулмуслимович

- зам. председателя Собрания депутатов

городского округа «город Избербаш».

Члены рабочей группы:

Аледзиев Шайхали

Магомедович

- депутат Собрания депутатов городского округа

«город Избербаш»;

Магомедов Магомедхабиб

Муртузалиевич

- депутат Собрания депутатов городского округа

«город Избербаш»;

Мусаев Муса Запирович - депутат Собрания депутатов городского округа

«город Избербаш»;

2

Гаджибагандов
Серажутдин Багандович

- депутат Собрания депутатов городского округа

«город Избербаш»;

Алиев Абдулмеджид

Магомед-Шарипович

- начальник отдела земельных и имущественных

отношений администрации;

Шихсаидова Индира

Шамильевна

- ведущий специалист отдела экономики,

инвестиционной политики и организационно-

проектной деятельности администрации;

Мирзалабагамаев Мирза
Шарапудинович

- главный специалист отдела строительства и

архитектуры администрации;

Каидов Зейнал Гусейнович - начальник МРИ ФНС России №6 по РД в г.

Избербаш (по согласованию);

Муртузалиев Ибрагим

Рабаданович

- начальник ОМВД России по г. Избербаш (по

согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш Избербаш» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа «город

Избербаш» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Собрания депутатов

городского округа «город Избербаш»

Р.А. Бакаев